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RESIBO Master Balsam upiększający 100ml
 

Cena: 80,80 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO MASTERTOUCH Upiększający balsam do ciała 100mlMieszanka różnych odcieni rozświetlających drobinek tworzy
taflę, która idealnie dopasowuje się do każdej karnacji, dając niesamowity efekt glow. Możesz budować ten efekt albo postawić na
subtelny blask, dodając odrobinę balsamu do ulubionego kosmetyku do ciała. Jest lekki na skórze, poprawia jej koloryt i podnosi poziom
nawilżenia. Cera staje się gładka i miękka w dotyku. To efekt starannie dobranych składników, w tym tak wyjątkowych, jak ekstrakt z liści
jarmużu. W składzie znajdziesz także m.in. olej jojoba, który odżywia, nawilża i zmiękcza skórę, oraz witaminę E, która działa silnie
antyoksydacyjnie. Przyjemność stosowania dopełnia niezwykle przyjemny, świeży, orzeźwiający i bardzo subtelny zapach
ananasa.DziałanieEKSTRAKT Z LIŚCI JARMUŻUHerbasol Glicerine SB to składnik oparty na dobroczynnych i odżywczych
właściwościach liści jarmużu. Podobnie jak ten znany „superfood”, także ekstrakt z niego jest przebogaty w składniki odżywcze,
wykazuje natychmiastową aktywność przeciwutleniającą, poprawia naturalną odporność skóry na stres, a w efekcie – nadaje jej
równomierny, zdrowy i promienny wygląd.HERBASOL GLICERINE SB wyjątkowo aktywnie walczy z wolnymi rodnikami. To efekt dużej
zawartości witaminy C, która nie tylko chroni ludzką skórę przed szkodliwym działaniem antyoksydacyjnym, ale także naprawia skórę
uszkodzoną przez słońce, poprawia biosyntezę kolagenu, hamuje proces melanogenezy (powstawania przebarwień) i działa jako
substancja rozjaśniająca skórę. Z kolei zawartość dużych ilości witaminy A stymuluje wzrost komórek naskórka, normalizuje proces
rogowacenia skóry i niweluje efekty fotostarzenia skóry. Ekstrakt z jarmużu zawiera również bogactwo flawonoidów, które pomagają
regulować fizjologiczne reakcje skórne na stres środowiskowy.Sposób użyciaMożesz budować efekt glow, albo postawić na subtelny
blask, dodając odrobinę kosmetyku do ulubionego balsamu do ciała. Stosuj na całe ciało lub na wybrane partie. Po aplikacji balsamu,
warto poczekać 10 minut, aby kosmetyk całkowicie wchłonął się. Dzięki temu utrzyma się jeszcze dłużej. Twoje ciało będzie przepięknie
mienić się w każdym świetle i nieskazitelnie wyglądać na zdjęciach.SkładAqua, Isoamyl Laurate*, Glycerin, Propanediol, Propanediol
Dicaprylate*, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Mica*, Squalane*, Cetearyl Alcohol*, Glyceryl Stearate Citrate*, Vitis Vinifera Seed Oil,
Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Brassica Oleracea Acephala Leaf Extract, Xanthan
Gum*, Glyceryl Caprylate*, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Citric Acid, Parfum, Limonene, Tin Oxide*, CI 77891*, CI 77491*, CI 77499*składniki certyfikowane
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